میری حالت پر نظر کر
عیب سے غصہ بصر کر
ڈھیر ہو جاؤں گا مر کر
پر تجھے جانے نہ دوں گا
میں تمہیں جانے نہ دوں گا

(حضرت مصلح موعود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 11 مئی 2016ء 3 شعبان 1437 ہجری 11 ہجرت 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 107

قرض سے نجات کی دعا

حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب فرماتے ہیں۔

حضرت مولوی عبداللہ صاحب سنوری مرحوم بیان فرماتے تھے کہ حضرت مسیح موعود نے مجھے قرض سے نجات پانے کے لئے یہ دعا سکھائی تھی کہ پانچوں فرض نمازوں کے بعد التزام کے ساتھ گیارہ دفعہ لا حول ولا قوۃ الا باللہ پڑھنا چاہئے اور میں نے اس کو بار بار آزمایا ہے اور بالکل درست پایا ہے۔